Zarządy, jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych czynione być mogą, przez stowarzyszonych, rozstrząsane będą, jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni pięciu, lub do Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni czterech, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.

Warszawa d. 25 Lutego (9 Marca) 1870 r. za Prezesa, Ewaryst Mejer. p. o. Pisarza, Słowikowski.

## OTWARCIE SPADKÓW. ОТКРЫТИЕ НАСЛѢДСТВЪ.

N. D. 1682. Rejent Kancelarii Ziemskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Po nastąpieniu śmierci:

1. W dniu 26 Września (8 Października) 1869 r. Władysława Herkner, wierzyciela sumy rs. 3,000 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 2848 przez zastrzeżenie z aktu Nr. 40 na marginesie działu IV uczynione do zabezpieczenia podanej, do której przywiązane jest ściśnienie w dziale III również przez zastrzeżenie z aktu Nr. 40 na marginesie objawione.

2. W dniu 3 Sierpnia 1860 r. Zofji z Brzezińskich Kierzkowskiej, wierzycielki sumy rs. 843 kop. 75, z większej rs. 3,750 mieszczącej się, w dziale IV pod Nr. 15 wykazu na nieruchomości Warszawskiej Nr. 496 ubezpieczonej.

3. W dniu 22 Października (3 Listopada) 1869 r. Teodozji Marji Stepczyńskiej, współwierzycielki sumy rs. 3,560, z większej sumy rs. 3,750 w dziale IV pod Nr. 18 wykazu hipotecznego dóbr ziemskich Oszkowiec z Okręgu Brzezińskiego intabulowanej pochodzącej.

4. W dniu 29 Czerwca (11 Lipca) 1869 r. Józefa Kubickiego, współwłaściciela nieruchomości Warszawskiej Nr. 975 czyli jatkki rzeźniczej Nr. IX część tejże nieruchomości stanowiącej, współwierzyciela sumy rs. 1,550 w dziale IV pod Nr. 11 nieruchomości Warszawskiej Nr. 1106 intabulowanej, wierzyciela sumy rs. 600 pod Nr. 11, wierzyciela sumy rs. 600 pod Nr. 12 i współwierzyciela sumy rs. 300 pod Nr. 13 w dziale IV na nieruchomości Warszawskiej Nr. 1001b. ubezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, wyznaczony jest termin na dzień 2 (14) Czerwca 1870 r. w kancelarii hipotecznej u podpisanego Rejenta.

Stanisław Jasiński.

N. D. 1683. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci Estery z Wainlandów Sternfeld wdowy, wierzycielki sumy rs. 6,000 na dobrach Jarochowo i rsr. 695 na dobrach Prądzew z Okręgu Łęczyckiego zabezpieczonych, otworzył się spadek, do regulacji którego wyznaczam termin na dzień 5 (17) Czerwca 1870 r. w Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Kuczyński.

N. D. 1709. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia w dniu 13 (25) Lipca 1868 r. śmierci Emilji z Porazińskich Sadowskiej współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1113 położonej, oraz w dniu 31 Maja 1869 r. Juljana Kurowskiego wierzyciela sumy rs. 1,200 w dziale IV pod Nr. 39 wykazu hipotecznego dóbr Wroczylny w okręgu Orłowskim położonych, intabulowanej, otworzyły się spadki do regulacji których w mej kancelarii oznaczam termin na dzień 8 (20) Sierpnia 1870 r. w terminie więc tym, wszyscy interesowani zgłosić się winni pod prekluzją.

Józef Majewski.

N. D. 1721. Pisarz Kancelarii Hipotecznej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci Cecylii z Hrabów Górskich, Baronowej Frederiks, właścicielki ewikeji w dziale IV pod Nr. 5 wykazu hipotecznego nieruchomości w Warszawie pod Nr. 364A. i Nr. 2621 położonych zabezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego wyznacza się termin na d.

16 (28) Maja 1870 r. w kancelarii hipotecznej gubernji Warszawskiej, gdzie wszyscy interesenci zgłosić się winni z prawami swemi pod prekluzją.

Warszawa d. 10 (22) Października 1869. Hube.

N. D. 24. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Lublinie.

Zawiadania iż z powodu śmierci:

1. Cecylii z Kosseckich Lubowidzkiej, wierzycielki sumy rsr 742 kop. 80 z procentem, z większej sumy rsr 3,736 k. 80, przez ostrzeżenie ad Nr. 10 działu III wykazu hipotecznego dóbr Krasnobród na prawie dożywocia Paulinie Hr.

75 działu IV hipotekowanej.

3. Elżbiety z Wyczołkowskich Kamińskiej wierzycielki 1/10 części kwoty 300 rs. na nieruchomości w m. Lublinie pod Nr. pol 370 i 371 a hyp. 236 położonej, w dziale IV wykazu hipotecznego ad Nr. 4 lit. k. ubezpieczonej.

Otworzyły się spadki, do uregulowania których termin na dzień 1 (13) Czerwca 1870 r. pod prekluzją wyznaczonym został.

Lublin d. 18 (30) Listopada 1869 r. Feliks Wasutyński.

N. D. 1723. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Łomży.

Z powodu nastąpienia śmierci:

1. Witolda Doliwy współwłaściciela sumy rs. 750, 750 pod Nr. 9 rs. 1,350 pod Nr. 17, rs. 7,500 pod Nr. 22 i rs. 2,850 pod Nr. 23 w dziale IV na dobrach Kumelsk ubezpieczonych.

2. Balbiny z Babskich Narbut wierzycielki sumy rs. 19,500 w dziale IV pod Nr. 27 na dobrach Kossaki Penikły stok lit. A ubezpieczonej, otworzyły się spadki do uregulowania których termin na d. 24 Sierpnia (5 Września) 1870 r. pod prekluzją oznaczony został w kancelarii podpisanego Pisarza.

Łomża d. 12 (24) Lutego 1870 r. A. Dunin.

N. D. 27. Pisarz Kancelarii Ziemskiej w Łomży.

Podaje do powszechnej wiadomości iż z powodu śmierci:

1. Karoliny z Wadolowskich Składowskiej współwłaścicielki dóbr Popowo Pruskie stan. y E.

2. Napoleona Laudafskiego współwłaściciela sumy rs. 75 na dobrach Gardlino Dąb D.

Jana Rakowskiego właściciela dóbr Racibory Jurgi i

4. Fortunata Łęckiego właściciela dóbr Chojny Smisie oraz współwłaściciela sumy rs. 180 w dziale IV w Zlewkach do Nr. 7, 8 i 23 niemniej pod Nr. 51 na dobrach Zaremby Jartuzi zapisanej odkryte są postępowania spadkowe do zamknięcia których termin na dzień 27 Maja (8 Czerwca) 1870 r. przed podpisanym pisarzem oznaczony został.

Łomża d. 15 (27) Listopada 1869 r. A. Dunin.

N. D. 26. Pisarz Sądu Pokoju w Sieradzu.

Z powodu nastąpienia śmierci:

1. Izraela Kempnińskiego, właściciela nieruchomości w mieście Sieradzu, pod Nr. 8 sytuowanej, oraz wierzyciela hipotecznego sumy rs. 2,000, na nieruchomości w mieście Sieradzu pod Nr.

Otworzyły się spadki, skutkiem czego toczy się postępowanie spadkowe, stownie więc do obowiązujących przepisów prawa hipotecznego, tak względem przepisania tytułów własności powyż wymienionych nieruchomości, jako też względem przepisania wyszczególnionych sum, wyznacza termin prekluzyjny do uregulowania tych spadków przed Pisarzem Sądu Pokoju w Sieradzu, w miejscu posiedzeń tegoż Sądu w mieście Sieradzu na dzień 1 (13) Czerwca 1870

r. godz. 10 z rana, a zarazem wzywa interesantów, aby w terminie tym pod skutkami prawem oznaczonymi, stawili się w miejscu oznaczonym z dowodami legitymującymi ich do spadku.

Sieradz dnia 18 (30) Listopada 1869 roku.

W. Porczyński.

N. D. 25. Pisarz Sądu Pokoju w Mławie.

Po śmierci Dawida Bimberga wierzyciela sumy rs. 67 kop. 50 w dziale IV pod Nr. 15c. na części wsi Bojanowo. Gwoździe lit. A. w okręgu Mławskim hipotekowanej otworzył się spadek do uregulowania którego termin prekluzyjny na dzień 18 (30) Czerwca 1870 r. w kancelarii hipotecznej w Mławie wyznaczam.

Mława d. 20 Listopada (2 Grudnia) 1869 r.

W. Czerwiński

N. D. 23. Pisarz Sądu Pokoju w Białogoraju.

Z powodu śmierci Jozfa Goldman właściciela nieruchomości w mieście Tarnogrodzie pod Nr. i ogłasza się postępowanie spadkowe; do uregulowania którego oznaczam termin w mej kancelarii na d. 1 (13) Czerwca 1870 r. pod prekluzją.

Białogoraj d. 18 (30) Listopada 1869 r. Smoleński.

N. D. 1722. Pisarz Sądu Pokoju w Suwałkach.

Po nastąpieniu śmierci Ayzyka Fajngold właściciela nieruchomości w m. Augustowie toczy się postępowanie spadkowe. Wzywa przeto wszystkich, prawo do rzeczonoego spadku roszcujących aby w terminie półrocznym, stawili się osobiście lub przez pełnomocników wraz z dowodami.

Suwałki d. 18 Lutego (2 Marca) 1870 r. Mastelski.

## ЛІЦЫТАЦІЕ. — ТОРГИ.

N. D. 1693. Варшавская Казенная Палата.

Объявляет, что 9 (21) Марта 1870 г. в 12 часов дня, в торговом Присутствии Палаты, произведены будут изустные торги, на отдачу в арендное содержание сроком с 20 Марта (1 Апрелья) 1870 г. впрямь на 3 года, двухъ помещений въ домъ № 1318 занятомъ въ вѣдѣніи казны при улицѣ Новой-Свѣтъ расположенномъ, а именно:

Izba Skarbowa Warszawska, podaje do powszchnej wiadomości, że w dniu 9 (21) Marca r. b. o godzinie 12 w południu w sali licytacyjnej Izby Skarbowej, odbędzie się głośna in plus licytacja, na wydzierżawienie od dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1870 r. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1873 r. dwóch lokali w domu Nr. 1318 zajętem w administrację Skarbu przy ulicy Nowy Swiat położonym, to jest:

- 1. Sklepu z obszernym pokojem, pakamerem i piwnicą.
- 2. Lokala na 2-m piętrze, składającego się z czterech pokoi z kuchnią, oddzielną górą, piwnicą i komórką.

Licytacja rozpoczęta będzie od sumy wygównującej pobieranej dotąd z tych lokali opłacie, to jest za sklep rs. 535, za lokal zaś rs. 425 rocznie.

O innych warunkach interesowani powziąć mogą wiadomość w Wydziale dóbr Rządowych Izby Skarbowej, w godzinach biurowych.

Warszawa Februa 24 dia 1870 g.

Pomochnikъ Управляющаго, Баронъ Корть.

N.D. 1305. Управление Западнаго Почтового Округа.

Объявляетъ сямъ, что 9 (21) Марта 1870 года, въ 12 часовъ въ полдень, въ присутствіи сего Управленія, въ почтовомъ домѣ въ Варшавѣ на Варецкой площади, будутъ произведены торги за опечатанными сургу-

чемъ объявленіями, на поставку для канцелярїи Управленія Западнаго Почтоваго Округа и Варшавскаго Почтамта съ 9 (21) Марта 1870 года по 1 (13) Января 1871 года, ниже слѣдующихъ предметовъ:

Очищеннаго рѣпнаго масла къ лампамъ, и фителей къ онымъ, стеариновыхъ и салныхъ свѣчей, а также плошекъ и лампадъ для иллюминаціи.

Къ торгамъ предположены ниже обозначенныя цѣны:

За одно ведро очищеннаго рѣпнаго масла 3 р. 99 коп.

За одинъ аршинъ фитидей къ лампадамъ 4 1/4 коп.

649 zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego w Wydziale I-ym złożone, przejrzane być mogą.

- Zajęcie w kopjach doręczono:
1. Aleksandrowi Szczepańskiemu Burmistrzowi miasta Grójca.
2. Józefowi Borowskiemu Pisarzowi Sądu w Grójcu.
- Obudow w temże mieście urzędującym dnia 2 (14) Lutego 1870 r.
Wnieiono do księgi wieczystej zajętej nieruchomości w mieście Grójcach dnia 2 (14) Lutego zaś w dniu dzisiejszym do księgi zarejestrowanej w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się naj awnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w temże mieście przy ulicy Długiej pod Nr. 549 zwykle posiedzenia odbywającego o godzinie 10 z rana, w Wydziale I. dnia 1 (13) Kwietnia 1870 r.
Sprzedają dyrygować będzie Józef Naimski Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.
Warszawa d. 16 (28) Lutego 1870 r. Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali usępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 16 (28) Lutego 1870 r. Radca Dworu Zgórski.

N. D. 1754. W dniu 2 (14) Marca 1870 r. poczynając od godziny 10 z rana na placu targowym Żelazna Brama w Warszawie, zajęte w drodze egzekucji sądowej ruchomości, to jest: meble machoniowe skórą amerykańską kryte, łóżka jesionowe, lustra, szafy, komoda, kredens i szafki jesionowe, przez publiczną licytację sprzedane będą.
Zaś w dniu 3 (15) Marca 1870 roku poczynając od godziny 10-ej z rana na gruncie wsi Powodowo, w gminie Gostków, Powiecie Łęczyckim, także zajęte w drodze egzekucji sądowej: buraki cukrowe około korcy 700, żyto w snopie kop 200, powozy kompletne, kartofli około korcy 400 i t. p. przedmioty, przez publiczną licytację sprzedane będą.
Gdyby zaś w tym terminie nie było konkurentów do licytacji w Powodowie, to donoszę, że sprzedaż tych samych przedmiotów, odbędzie się w dniach następnych, poczynając od dnia 4 (16) Marca 1870 r. od godziny 10-ej z rana, w Rynku miasta Powiatowego Łęczyczy. Antoni Tymecki, Komornik.

N. D. 1728. Prawnne zajęte w egzekucji sądowej ruchomości, jako to: meble jesionowe, machoniowe, sosnowe, lustra, zegar, dywany, garderoba damska i męzka i t. p., w dniu 4 (16) Marca r. b.